T-DAGE-159) traduisant un fractionnement de marchés proscrit par l’article 54 du 

CMP. Ces marchés auraient pu être allotis et passés par une procédure ouverte. Sous ce 

rapport, nous notons une démultiplication des procédures de passation des marchés de 

travaux par procédure de DRP-CR. Ainsi sur un total de cent-trente-neuf (139) marchés 

de travaux estimés à 4 161 517 065 F CFA TTC, un nombre de quatre-vingt-dix-sept 

(97) a été attribué par DRP-CR pour un montant de 2 358 508 518 F CFA TTC soit une 

proportion de 69,78% en nombre et 56,67 % en valeur. Sur les quatre-vingt-dix-sept